АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20 » февраля 2020года             № 27-нпа
                с. Угут

О внесении изменений в

муниципальный правовой акт

сельского поселения Угут

В соответствии с Федеральным законом от 16.12.2019№431-ФЗ «О внесении

изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов

сельского поселения Угут в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

07.06.2016 №74-нпа «Об утверждении положения об организации деятельности

по накоплению (в том числе раздельное накопление) и транспортированию

твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Угут»

следующие изменения:

1) подпункт 6 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«6) отходы производства и потребления (далее - отходы) - вещества или

предметы, которые образованы в процессе производства, выполнения работ,

оказания услуг или в процессе потребления, которые удаляются, предназначены

для удаления или подлежат удалению. К отходам не относится донный грунт,

используемый в порядке, определенном законодательством Российской

Федерации;».

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Постановление вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения Угут         А.Н. Огородный